

## 8 sovrum Lantställe till salu i Almanzora, Almería

195.000€





**CORTIJO FAMILIA.- EN UNIK MÖJLIGHET ATT FÅ TVÅ CORTIJOS FÖR PRISET AV EN. TVÅ STORA ANSTÄLLANDE HUS - fristående från alla andra fastigheter - MED TOTALT 8 SOVRUM 4 BADRUM EN POOL, STORT GARAGE, TAKTERRAS, PRIVAT KÖRVÄG OCH STOR GATED PRIVAT BILPARKERINGSOMRÅDE. IDEAL FÖR EN STOR FAMILJ ELLER POTENTIELL UTHYRNING.**



Cortijos ligger bara några minuter från byn Almanzora och staden Albox. I den vackra byn Almanzora kan du hitta alla grundläggande bekvämligheter som en stormarknad, banker, bageri, barer, etc. I Albox finns de större butikerna, stormarknaderna, bankerna, vårdcentralen.



Husen har 2 separata ingångar, den ena kan vara ett familjehem och den andra ett pensionat eller användas för lång- eller korttidsuthyrning. Terrassen/trädgården bakom huset kan öppnas genom en dörr från det ena huset till det andra. Denna fastighet erbjuder fantastiska affärsmöjligheter.

Huset är lättillgängligt via en huvudväg och ligger i ett litet kvarter med några få hus. Med gott om privat parkeringsplats i sitt eget privata gated område på framsidan av fastigheten.

Hus 1 består av följande, På framsidan av huset finns en mycket stor heltäckt terrass, som just har uppdaterats, där ytterdörren leder till entrén. I entréhallen finns två rymliga dubbelrum på vardera sidan. Rakt fram från entrén finns det enorma vardagsrum/matsal med takfläkt och braskamin och förvaringsutrymme. En trappa från vardagsrummet leder till första våningen med 2 sovrum och ett duschrum. Tillbaka i vardagsrummet leder en hall till ett mycket rymligt fullt utrustat kök och till vänster till huvudbadrummet med en duschkabin. Terrassdörren leder till terrassen bakom det första huset. En rymlig kaklad terrass med trappa som leder till en takterrass där det finns härlig utsikt

 Se videotur  
 425m<sup>2</sup> Bygg storlek

 8 sovrum  
 480m<sup>2</sup> Tomtstorlek

 4 badrum  
 Privat pool



CALIDA  
HOMES

Fastighet som marknadsförs av Calida Homes Property Consultancy

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)